
WV 805
8520-000671-000

Produkta apraksts
Tīrāmā lupatiņa atsvaidzināšanai un aizsardzībai pret
laika apstākļiem koka durvju pārklājuma virsmām.
Regulāra lietošana pagarina renovēšanas starplaikus. -
atgrūž ūdeni un netīrumus - laba noturība pret laika
apstākļu ietekmi - efektīva krāsas un spīduma
atsvaidzināšana

Krāsas tonis
Bezkrāsains

Apstrāde
Apstrādājamās pārklāšanas virsmas vispirms kārtīgi
jānotīra ar speciālo tīrīšanas līdzekli* vai piemērotu
mājsaimniecībā izmantojamu tīrīšanas līdzekli un
jāpagaida, līdz nožūst. Pēc tam tīrā un sausā virsma
vienmērīgi jānoberž ar tīrāmo lupatiņu koka šķiedras
virzienā. Šim nolūkam lupatiņa jāsaloka parocīgā formā
un virsmas noberšanai jāizmanto vairākkārt.

Pārstrādes temperatūra
+5 - 30 °C pamatvirsmai, gaisam un materiālam pie apm.
60 % relatīvā gaisa mitruma

žāvēšana
Pēc uzklāšanas ļaut apm. 30 min. nožūt.

Uzglabāšana
Minimālā uzglabāšana istabas temperatūrā: 2 gadi Glabāt
vēsā un no sala iedarbības aizsargātā vietā.

Utilizācija
Tīrāmo lupatiņu pēc lietošanas var izmest sadzīves
atkritumos.

Drošības datu lapa
Papildu dati drošības datu lapā saskaņā ar Direktīvu
91/155/EEK www.sikkens-wood-coatings.com Drošības
datu lapu lejupielāde

Brīdinājuma norādes
Pirms lietošanas vienmēr izlasīt marķējumu un
informāciju par produktu. Parastie aizsardzības pasākumi
jāievēro, pārstrādājot arī lakas/lazūras ar mazu kaitīgo
vielu saturu.

GOS direktīva
Nav pakļauts marķēšanas prasībai.

Pamatnoteikumi
Lietojot kopšanas produktu, lakotās un lazētās virsmas
atgūst savu sākotnējo, svaigo izskatu. Regulāra lietošana
(1-2 reizes gadā pavasarī un rudenī) pagarina pārklājuma
izturību un kalpošanas laiku. Tomēr kopšanas pieniņš
nespēja salabot un atjaunot bojātus pārklājumus. Šai
nolūkā skatiet norādes uz Cetol / Rubbol produktu
tehniskajām datu lapām.

Norādes
Nelietot uz karstām virsmām vai tiešos saules staros.
Pirms kopta pārklājuma pārstrādes virsma labi jānotīra ar
ST 825 vai minerālterpentīnu un pēc tam jānoslīpē
(slīppapīrs K240). Sausu un tīru pārklājumu var pārstrādāt
ar Sikkens apkopes produktiem.

  

AkzoNobel Wood Coatings produkti ir ražoti tikai profesionāliem un rūpnieciskiem pārstrādātājiem, kuriem ir pamatzināšanas darbā ar ķīmiskiem/tehniskiem produktiem, kas paredzēti
virsmu apdarei. Brošūrā sniegtās norādes par mūsu kvalitāti saistībā ar apstrādi ir uzskatāmas kā nesaistoši ieteikumi un nesniedz nekādu garantiju. Šie ieteikumi balstās uz mūsu
pieredzi un testu sērijām un ir domāti mūsu klientu darba atvieglošanai un atbalstam. Ikviena iespējamā atkāpe no ideāliem darba apstākļiem ir mūsu klienta pārziņā un var ietekmēt
pielietošanas (gala) rezultātu. Tomēr tas neatbrīvo klientu no viņa pienākuma pārbaudīt produktu un tā atbilstību apstrādājamajai virsmai, to sākotnēji pārbaudot uz testēšanai
paredzētas materiāla virsmas. Ja neesat pārliecināts par iegādātā produkta pielietojumu vai pārstrādi, mūsu materiālu konsultanti, kā arī laboratorijas tehniskie darbinieki iespēju
robežās sniegs Jums nepieciešamo informāciju.
Protams, AkzoNobel saistībā ar attiecīgo produktu specifikāciju saviem produktiem nodrošina nevainojamu kvalitāti, tomēr atbildību par piegādāto produktu izmantošanu uzņemas tikai
un vienīgi klients. Ja vien mēs rakstiski neesam atrunājuši produkta specifiskās īpašības un pielietojumu kādam līgumā noteiktam izmantošanas mērķim, konsultēšana vai informēšana
par tehnisko pielietojumu, kaut arī tā ir sniegta atbilstoši kompetencei, jebkurā gadījumā ir nesaistoša un nesniedz nekādu garantiju. AkzoNobel uzņemas atbildību par savu produktu
izmantošanu, ko īsteno klients, ievērojot Vispārējos pārdošanas un piegādes noteikumus, uz kuriem ar šo klientam tiek norādīts. Attiecīgā aktuālā tehnisko datu lapa ir pieejama mūsu
tīmekļa vietnēs. Publicējot atjauninātus izdevumus, iepriekšējās tehnisko datu lapas vairs nav spēkā. Redakcija: 2020-05-29 / 3

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Vācija ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919
1/1

AN
_2

04
50

_0
60

91
9


